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İletişim

Türkiye’de Sürdürülebilir Sanayi,
Döngüsel Ekonomi ve İklim Eylemini
Güçlendirmek

Türkiye’de Yeşil ve
Sürdürülebilir
Sanayi
Dönüşümünü
Desteklemek

Türkiye’de misyonumuz
Birleşmiş Milletler Sınai Kalkınma Teşkilatı (UNIDO) Türkiye
Ülke Ofisi; döngüsel ekonomi, iklim eylemi, sanayinin
dekarbonizasyonu, kaynak verimliliği ve temiz teknoloji
inovasyon ekosistemi alanlarında sürdürülebilir sanayi
kalkınmasını desteklemektedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı;
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı; Tarım ve Orman
Bakanlığı; Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı; Ticaret
Bakanlığı ile kamu kurumları, özel sektör ortakları ve BM Ülke
Ekibi ile yakın iş birliği içinde çalışan UNIDO, dirençli
sanayileri ve düşük karbonlu kalkınma yollarını teşvik ederek
Türkiye’nin yeşil dönüşümüne ve BM Sürdürülebilir Kalkınma
İş Birliği Çerçevesi’ne (UNSDCF) 2026–2030 döneminde
katkıda bulunmaktadır..

Etkimiz
UNIDO’nun teknik iş birliği faaliyetleri; politika desteği,
inovasyon programları ve pilot girişimler aracılığıyla
Türkiye’nin kaynak verimli ve düşük karbonlu sanayi
sistemlerine geçişini güçlendirmektedir. Ulusal kurumlar,
belediyeler, özel sektör aktörleri ve BM ortaklarıyla yakın iş
birliği sayesinde UNIDO; sürdürülebilir elektronik yönetimini,
döngüsel ekonomi yaklaşımlarını ve yeşil girişimciliği teşvik
etmektedir. Bu girişimler kurumsal kapasitenin
güçlendirilmesine, temiz teknoloji girişimlerinin ve
girişimcilerin desteklenmesine, sürdürülebilir biyokütle enerji
çözümlerinin geliştirilmesine ve Türkiye’nin yeşil dönüşüm
hedeflerine katkı sağlamaktadır.

Döngüsel Ekonomi Çözümleri
Sanayi sektörleri özelinde kaynak verimliliğini, döngüsel
ekonomi yaklaşımlarını ve döngüsel iş modellerini teşvik
etmek.

Sanayide Karbonsuzlaşma (demir-çelik, alüminyum,
gübre ve çimento sektörleri)
Düşük karbonlu sanayi dönüşümünü ve iklime dayanıklı
üretim uygulamalarını hızlandırmak.

BM Sistemi içinde stratejik vizyon 
Dekarbonizasyon yoluyla endüstriyel dönüşümü,
yenilenebilir enerji kullanımını ve iklime dayanıklı
endüstriyel altyapıyı destekleyerek kapsayıcı ve
sürdürülebilir endüstriyel kalkınmayı teşvik etmek ve
hızlandırmak; teknoloji transferini kolaylaştırmak, temiz
teknoloji girişimleri ve girişimcilik ekosistemini, döngüsel
ekonomiyi ve daha temiz üretim uygulamalarını
geliştirmek; teknik iş birliği ve çok paydaşlı ortaklıklar
aracılığıyla kapsayıcı büyümeyi teşvik etmek ve dayanıklı
ekonomik dönüşümü hızlandırmak.

Türkiye’deki önceliklerimiz

Sürdürülebilir Atık Yönetimi
Türkiye’de çevreye duyarlı atık ve kimyasal yönetim
sistemlerini güçlendirmek.

Yeşil İnovasyon ve Girişimcilik
Temiz teknoloji girişimlerini, yenilikçileri ve KOBİ’leri
sürdürülebilir teknolojiler, yeşil girişimcilik ve inovasyon
hızlandırma programları aracılığıyla desteklemek.

Kapsayıcı Yeşil Dönüşüm
Kapsayıcı yeşil dönüşüm ve sürdürülebilir kalkınma
uygulamalarını desteklemek

Öne çıkan programlarımız
Sanayide Karbonsuzlaşma ve SKDM (CBAM) Hazırlığı
Küresel Elektronik Yönetimi (GEM) Projesi
Küresel Temiz Teknoloji İnovasyon Programı (GCIP)
Kapsayıcı Yeşil Dönüşüm Programları
Döngüsel Ekonomi ve Atık Yönetimi Programları
Uluslararası Çevre Sözleşmeleri (Montreal Protokolü,
Stockholm Sözleşmesi, Minamata Sözleşmesi vb.)
Enerji Verimliliği ve Düşük Karbonlu Sanayi Dönüşümü
Türkiye’nin tarımsal sanayi sektöründe ısıl enerji
dönüşümünü ve ısı uygulamalarını geliştirmek amacıyla
sürdürülebilir biyokütle enerji çözümleri ve tedarik zinciri
geliştirme çalışmaları.

Birleşmiş Milletler Sınai
Kalkınma Teşkilatı (UNIDO)

 +90 312 491 61 11
office.turkiye@unido.org
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